
Uchwała nr 2058/304/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie współorganizacji przez Samorząd Województwa Mazowieckiego 
przedsięwzięć społeczno-kulturalnych w roku 2018 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 i art. 14 
ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2096) oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385 oraz z 2017 r. 
poz.10777) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Wychodząc naprzeciw oczekiwaniom jednostek samorządu terytorialnego z terenu 
Województwa Mazowieckiego oraz osób prawnych i jednostek organizacyjnych działających 
na podstawie przepisów o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych  
oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, biorąc także pod uwagę przypadającą  
w 2018 r. setną rocznicę odzyskania przez Polskę niepodległości, przeznacza się w roku  
2018 kwotę 2.500.000 zł z przeznaczeniem na współorganizację przedsięwzięć społeczno 
-kulturalnych. 
 

§ 2. 
Zakresem współorganizacji przedsięwzięć, o których mowa w § 1, objęte będą 
w szczególności wydarzenia takie jak: koncerty muzyczne, spektakle teatralne, rekonstrukcje 
historyczne, wieczory poetyckie, audycje radiowe i telewizyjne, filmy, obchody rocznic 
wydarzeń historycznych oraz patriotycznych, obchody świąt lokalnych i narodowych, pikniki, 
przygotowywanie wydawnictw okolicznościowych, plenery malarskie i warsztaty artystyczne. 
 

§ 3. 
Tryb postępowania w zakresie współorganizacji przedsięwzięć, o których mowa w § 1, określa 
załącznik do uchwały. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Janina Orzełowska 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie współorganizacji przez Samorząd Województwa Mazowieckiego przedsięwzięć społeczno-kulturalnych w roku 2018
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


